
Cavaliada Dressage Tour ZO w Ujeżdżeniu

Kraków, 18-20.02.2022

Wydruk: 20-02-2022 19:00:47

1U/Ujeżdżenie
08:15 

(18-02-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1U / Ujeżdżenie / Grand Prix (konkurs kwalifikacyjny do programu dowolnego)

(Competition No: 1U / )

Sędzia główny - Izabela Popławska - POL (10102851)
E - Ewa Zaręba - POL ()
C - Izabela Popławska - POL (10102851)
M - Łukasz Wituchowski - POL ()

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E % C % M % Wynik (Result)

1 JACK DANIEL'S (500) Sandra SYSOJEVA 69,700
(1)

70,400
(1)

69,600
(1)

69,900
(1)

1000 PLN

2 ZI-ZI TOP (502) Ilona JANAS 65,400
(2)

66,900
(2)

69,300
(2)

67,200
(2)

700 PLN

3 CARDAMON (501) Anna-Maria GAWŁOWSKA 63,900
(3)

65,100
(3)

62,400
(3)

63,800
(3)

500 PLN

4 HARLEY ZOF (503) Joanna TRAGARZ 59,200
(4)

62,100
(4)

60,700
(4)

60,667
(4)

300 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

RHEIN / GER / Wałach / 2013 (9) / 
DE443434875713 / ciemnogniada / CHARMEUR / RENAISSANCE
- / Sandra Sysojeva (DE443434875713)

KS Centurion (NONE)

LWB / POL / Ogier / 2009 (13) / 
brak / gniada / Zidane Velvet / Af ina
Litwa / ilona janas (brak)

KJ. Lider Radzionków (O000184)

SP / POL / ogier / 2009 (13) / 
616009610110309 / gniada / Pegasus HB / Flemmingh / Chanel / Compliment
Anna-Maria Gawłowska / Anna-Maria Gawłowska (K016060)

Klub Jeździecki Golden Dream (O001177)

MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2007 (15) / 
POL006590115107 / kara / Chester / Helka
Brak / Jolanta Hordyj (K012777)

Klub Sportowy Centurion (O003687)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych

HUBERTUS 2.5.3.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS Szymon Tarant, H2-052021-
3)
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Cavaliada Dressage Tour ZO w Ujeżdżeniu

Kraków, 18-20.02.2022

Wydruk: 20-02-2022 19:00:49

2U/Ujeżdżenie
18:15 

(20-02-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2U / Ujeżdżenie / Grand Prix Freestyle

(Competition No: 2U / )

E - Łukasz Wituchowski - POL ()
C - Izabela Popławska - POL (10102851)
M - Ewa Zaręba - POL ()
Sędzia główny - Izabela Popławska - POL (10102851)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E % C % M % Wynik (Result)

1 JACK DANIEL'S (500) Sandra SYSOJEVA 71,325
71,250
71,400

(1)

71,225
70,250
72,200

(1)

76,525
74,250
78,800

(1)

73,025
71,917
74,133

(1)

2000 PLN

2 ZI-ZI TOP (502) Ilona JANAS 66,625
68,250
65,000

(2)

66,225
66,250
66,200

(2)

69,550
68,500
70,600

(2)

67,467
67,667
67,267

(2)

1500 PLN

3 CARDAMON (501) Anna-Maria GAWŁOWSKA 62,475
61,750
63,200

(3)

65,200
64,000
66,400

(3)

66,425
64,250
68,600

(3)

64,700
63,333
66,067

(3)

1100 PLN

4 HARLEY ZOF (503) Joanna TRAGARZ 59,750
56,500
63,000

(4)

63,000
61,000
65,000

(4)

64,175
61,750
66,600

(4)

62,308
59,750
64,867

(4)

700 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

RHEIN / GER / Wałach / 2013 (9) / 
DE443434875713 / ciemnogniada / CHARMEUR / RENAISSANCE
- / Sandra Sysojeva (DE443434875713)

KS Centurion (NONE)

LWB / POL / Ogier / 2009 (13) / 
brak / gniada / Zidane Velvet / Af ina
Litwa / ilona janas (brak)

KJ. Lider Radzionków (O000184)

SP / POL / ogier / 2009 (13) / 
616009610110309 / gniada / Pegasus HB / Flemmingh / Chanel / Compliment
Anna-Maria Gawłowska / Anna-Maria Gawłowska (K016060)

Klub Jeździecki Golden Dream (O001177)

MAŁOPOLSKA / POL / wałach / 2007 (15) / 
POL006590115107 / kara / Chester / Helka
Brak / Jolanta Hordyj (K012777)

Klub Sportowy Centurion (O003687)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych

HUBERTUS 2.5.3.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS Szymon Tarant, H2-052021-
3)
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